ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số: 162/TB-TĐHYKPNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư

  tại Hội đồng Giáo sư cơ sở Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ ngày 31

tháng 8 năm 2018 Ban hành quy định tiêu chuẩn, thủ tục xét công nhận đạt tiêu chuẩn

và bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư, thủ tục xét hủy bỏ công nhận chức danh

và miễn nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư;

Căn cứ Thông tư số 04/2019/TT-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào

tạo ngày 28 tháng 3 năm 2019 Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng

Giáo sư Nhà nước, các Hội đồng Giáo sư ngành, liên ngành và Hội đồng Giáo sư cơ

sở;

Căn cứ Quyết định số 1187/QĐ-TĐHYKPNT ngày 03 tháng 4 năm 2018 của

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về việc bổ nhiệm chức danh Phó Giáo sư

năm 2017;

Căn cứ Quyết định số 266/QĐ-TĐHYKPNT ngày 03 tháng 02 năm 2020 của

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về việc bổ nhiệm chức danh Giáo sư, Phó

Giáo sư năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 89/QĐ-HĐGSNN ngày 19 tháng 11 năm 2024 của Hội

đồng Giáo sư nhà nước về việc công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo

sư năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 3663/TB-TĐHYKPNT ngày 17 tháng 12 năm 2024 của

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về việc gửi hồ sơ đăng ký bổ nhiệm chức

danh giáo sư, phó giáo sư năm 2024 và bổ nhiệm lại chức danh giáo sư, phó giáo sư;

Căn cứ Quyết định số 5571/QĐ-TĐHYKPNT ngày 31 tháng 12 năm 2024 về

việc thành lập Hội đồng xét bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư Trường Đại học

Y khoa Phạm Ngọc Thạch năm 2024;

Căn cứ Biên bản họp xét bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư năm 2024

ngày 14 tháng 01 năm 2025 của Hội đồng Giáo sư cơ sở Trường Đại học Y Khoa

Phạm Ngọc Thạch.

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch thông báo kết quả ứng viên đủ điều

kiện bổ nhiệm chức danh Giáo sư, Phó giáo sư:

STT Họ và tên ứng viên
Chức

danh

Ngành,

chuyên ngành
Nơi làm việc

1 Trần Phan Chung Thuỷ GS
Y học,

Tai Mũi Họng

Trường Đại học Khoa học

sức khỏe - Đại học Quốc gia

TP.HCM

2 Trần Quang Hiền PGS
Y học,

Sản phụ khoa
Sở Y tế Tỉnh An Giang

STT Họ và tên ứng viên
Chức

danh

Ngành,

chuyên ngành
Nơi làm việc

3 Đỗ Thị Hà PGS
Y học,

Điều dưỡng

Trường Đại học Y khoa

Phạm Ngọc Thạch

4 Ngô Minh Vinh PGS
Y học,

Da liễu

Trường Đại học Y khoa

Phạm Ngọc Thạch

5 Nguyễn Thanh Bình PGS
Y học,

Y học dự phòng

Trường Đại học Y khoa

Phạm Ngọc Thạch

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- ĐU, HĐT (để b/c);

- HT và các PHT (để biết);

- Phòng CNTT (đăng thông báo);

- Lưu: VT, VPHĐGSCS (M_02).

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

PGS. TS. BS. Nguyễn Thanh Hiệp